



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000190241515

开票日期：2025年08月12日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>标准装</td><td>盒</td><td>2</td><td>377.7610619469027</td><td>755.52</td><td>13%</td><td>98.22</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>25</td><td>111.0155752212389</td><td>2775.39</td><td>13%</td><td>360.80</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>58.4955752212389</td><td>58.50</td><td>13%</td><td>7.60</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>标准</td><td>个</td><td>1</td><td>8.6991150442478</td><td>8.70</td><td>13%</td><td>1.13</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>点断式</td><td>包</td><td>30</td><td>4.4442477876106</td><td>133.33</td><td>13%</td><td>17.33</td></tr><tr><td>*印刷品*活页纸</td><td></td><td>包</td><td>15</td><td>5.5221238938053</td><td>82.83</td><td>13%</td><td>10.77</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>7</td><td>96.1681415929204</td><td>673.18</td><td>13%</td><td>87.51</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>6</td><td>112.8761061946903</td><td>677.26</td><td>13%</td><td>88.04</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>25.2330383480826</td><td>75.70</td><td>13%</td><td>9.84</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>15</td><td>10.5345132743363</td><td>158.02</td><td>13%</td><td>20.54</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚型</td><td>包</td><td>5</td><td>29.4389380530973</td><td>147.19</td><td>13%</td><td>19.14</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>件</td><td>4</td><td>50.3672566371681</td><td>201.47</td><td>13%</td><td>26.19</td></tr><tr><td>*纸制品*便签纸盒</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>6.5017699115044</td><td>65.02</td><td>13%</td><td>8.45</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>7</td><td>5.2667509481669</td><td>36.87</td><td>13%</td><td>4.79</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>背心式</td><td>卷</td><td>30</td><td>5.522418879056</td><td>165.67</td><td>13%</td><td>21.54</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>筒装</td><td>筒</td><td>6</td><td>2.4778761061947</td><td>14.87</td><td>13%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*文具*台笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>10</td><td>4.1150442477876</td><td>41.15</td><td>13%</td><td>5.35</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>双电源</td><td>台</td><td>2</td><td>30.8628318584071</td><td>61.73</td><td>13%</td><td>8.02</td></tr><tr><td>*文具*纽扣袋</td><td>A4</td><td>包</td><td>6</td><td>11.4557522123894</td><td>68.73</td><td>13%</td><td>8.94</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>7</td><td>30.0404551201012</td><td>210.28</td><td>13%</td><td>27.34</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td></td><td>箱</td><td>7</td><td>112.8761061946903</td><td>790.13</td><td>13%</td><td>102.72</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>6.3610619469027</td><td>31.81</td><td>13%</td><td>4.13</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td></td><td>瓶</td><td>16</td><td>8.0652654867257</td><td>129.04</td><td>13%</td><td>16.78</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>6</td><td>89.8893805309735</td><td>539.34</td><td>13%</td><td>70.11</td></tr><tr><td>*文具*档案袋</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>6.1725663716814</td><td>12.35</td><td>13%</td><td>1.60</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>提</td><td>20</td><td>15.1433628318584</td><td>302.87</td><td>13%</td><td>39.37</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>31</td><td>111.0157008278619</td><td>3441.49</td><td>13%</td><td>447.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>147.3185840707965</td><td>589.27</td><td>13%</td><td>76.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓组件</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>600.1946902654867</td><td>600.19</td><td>13%</td><td>78.03</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>9.4654867256637</td><td>47.33</td><td>13%</td><td>6.15</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12895.23</td><td></td><td>¥1676.36</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万肆仟伍佰柒拾壹圆伍角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥14571.59</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*墨粉盒	标准装	盒	2	377.7610619469027	755.52	13%	98.22	*纸制品*复印纸	A4	箱	25	111.0155752212389	2775.39	13%	360.80	*洗涤剂*消毒液		瓶	1	58.4955752212389	58.50	13%	7.60	*文化办公用设备*订书机	标准	个	1	8.6991150442478	8.70	13%	1.13	*塑料制品*垃圾袋	点断式	包	30	4.4442477876106	133.33	13%	17.33	*印刷品*活页纸		包	15	5.5221238938053	82.83	13%	10.77	*纸制品*擦手纸	三折	箱	7	96.1681415929204	673.18	13%	87.51	*纸制品*卷纸		箱	6	112.8761061946903	677.26	13%	88.04	*文具*签字笔	0.5mm	盒	3	25.2330383480826	75.70	13%	9.84	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	15	10.5345132743363	158.02	13%	20.54	*塑料制品*垃圾袋	加厚型	包	5	29.4389380530973	147.19	13%	19.14	*纸制品*抽纸		件	4	50.3672566371681	201.47	13%	26.19	*纸制品*便签纸盒		个	10	6.5017699115044	65.02	13%	8.45	*文具*长尾夹	彩色	筒	7	5.2667509481669	36.87	13%	4.79	*塑料制品*垃圾袋	背心式	卷	30	5.522418879056	165.67	13%	21.54	*文具*回形针	筒装	筒	6	2.4778761061947	14.87	13%	1.93	*文具*台笔	0.5mm	支	10	4.1150442477876	41.15	13%	5.35	*计算器货币专用设备*计算器	双电源	台	2	30.8628318584071	61.73	13%	8.02	*文具*纽扣袋	A4	包	6	11.4557522123894	68.73	13%	8.94	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	7	30.0404551201012	210.28	13%	27.34	*纸制品*卷纸		箱	7	112.8761061946903	790.13	13%	102.72	*洗涤剂*消毒液		瓶	5	6.3610619469027	31.81	13%	4.13	*洗涤剂*洁厕液		瓶	16	8.0652654867257	129.04	13%	16.78	*纸制品*擦手纸	三折	箱	6	89.8893805309735	539.34	13%	70.11	*文具*档案袋		包	2	6.1725663716814	12.35	13%	1.60	*纸制品*抽纸		提	20	15.1433628318584	302.87	13%	39.37	*纸制品*复印纸	A4	箱	31	111.0157008278619	3441.49	13%	447.39	*计算机配套产品*墨粉盒		个	4	147.3185840707965	589.27	13%	76.61	*计算机配套产品*感光鼓组件		支	1	600.1946902654867	600.19	13%	78.03	*文具*印台		个	5	9.4654867256637	47.33	13%	6.15	合 计					¥12895.23		¥1676.36	价税合计（大写）		⊗壹万肆仟伍佰柒拾壹圆伍角玖分			(小写) ¥14571.59			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	标准装	盒	2	377.7610619469027	755.52	13%	98.22																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	25	111.0155752212389	2775.39	13%	360.80																																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*消毒液		瓶	1	58.4955752212389	58.50	13%	7.60																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	标准	个	1	8.6991150442478	8.70	13%	1.13																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	点断式	包	30	4.4442477876106	133.33	13%	17.33																																																																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*活页纸		包	15	5.5221238938053	82.83	13%	10.77																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	7	96.1681415929204	673.18	13%	87.51																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*卷纸		箱	6	112.8761061946903	677.26	13%	88.04																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*签字笔	0.5mm	盒	3	25.2330383480826	75.70	13%	9.84																																																																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	15	10.5345132743363	158.02	13%	20.54																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚型	包	5	29.4389380530973	147.19	13%	19.14																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸		件	4	50.3672566371681	201.47	13%	26.19																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便签纸盒		个	10	6.5017699115044	65.02	13%	8.45																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	彩色	筒	7	5.2667509481669	36.87	13%	4.79																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	背心式	卷	30	5.522418879056	165.67	13%	21.54																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针	筒装	筒	6	2.4778761061947	14.87	13%	1.93																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*台笔	0.5mm	支	10	4.1150442477876	41.15	13%	5.35																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算器货币专用设备*计算器	双电源	台	2	30.8628318584071	61.73	13%	8.02																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*纽扣袋	A4	包	6	11.4557522123894	68.73	13%	8.94																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	7	30.0404551201012	210.28	13%	27.34																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*卷纸		箱	7	112.8761061946903	790.13	13%	102.72																																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*消毒液		瓶	5	6.3610619469027	31.81	13%	4.13																																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洁厕液		瓶	16	8.0652654867257	129.04	13%	16.78																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	6	89.8893805309735	539.34	13%	70.11																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*档案袋		包	2	6.1725663716814	12.35	13%	1.60																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*抽纸		提	20	15.1433628318584	302.87	13%	39.37																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	31	111.0157008278619	3441.49	13%	447.39																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒		个	4	147.3185840707965	589.27	13%	76.61																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓组件		支	1	600.1946902654867	600.19	13%	78.03																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台		个	5	9.4654867256637	47.33	13%	6.15																																																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥12895.23		¥1676.36																																																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟伍佰柒拾壹圆伍角玖分			(小写) ¥14571.59																																																																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟